

## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : PAGO DE MOVILIDAD PARA RECOJO DE ENCOMIENDA ENVIADA POR CROMOSOMA REFERENTE A VOLANTES, CARTUCHOS,

UNIFORMES Y MOTAS

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 17.00

OBSERVACIÓN : S/7.00 DE ACADEMIA A ENTRAFESA Y S/10.00 DE RETORNO A LA ACADEMIA

Cajamarca, 30 junio del 2025

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 7610

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

7610



## SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD

NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : MOVILIDAD

DESCRIPCIÓN : PAGO DE MOVILIDAD PARA RECOJO DE ENCOMIENDA ENVIADA POR CROMOSOMA REFERENTE A VOLANTES, CARTUCHOS,

UNIFORMES Y MOTAS

PERSONAL : MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

IMPORTE : 17.00

OBSERVACIÓN : S/7.00 DE ACADEMIA A ENTRAFESA Y S/10.00 DE RETORNO A LA ACADEMIA

Cajamarca, 30 junio del 2025

Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ